
UCHWAŁA NR XXXIV/311/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę -1 416 927,00 zł.Zestawienie zmian zawiera 
załącznik nr 1    

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę -1 416 927,00 zł.Zestawienie zmian zawiera 
załącznik Nr 2

§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie- 56 894 529,98 zł, z tego:

1) dochody bieżące- 56 352 529,98 zł,

2) dochody majątkowe- 542 000,00 zł.

2. Wydatki budżetu w kwocie -92 010 642,97 zł, z tego:

1) wydatki bieżące- 50 004 306,98 zł,

2) wydatki majątkowe- 42 006 335,99 zł.

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie-35 116 112,99 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) sprzedaży papierów wartościowych- 22 100 000,00 zł,

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych -13 016 112,99 zł,

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:

1) przychody - 35 116 112,99 zł,

2) rozchody - 0,00 zł.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu.                                                                                 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

Id: 5DC4A130-4C45-4D2E-A347-13F2AA024E01. Podpisany Strona 1



ZMIANA DOCHODÓW

Dział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 1 368 522,00

Pozostała działalność 1 368 522,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 368 522,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 1 368 522,00

758 Różne rozliczenia 39 178,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 39 178,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 178,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 39 178,00

801 Oświata i wychowanie 9 227,00

Szkoły podstawowe 9 227,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 800,00

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 7 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 427,00

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 1 427,00

1 416 927,00

Rozdział Po zmianie

1 434 052,00

Załącznik nr 1                                                                          

do Uchwały  Nr XXXIV/311/2018                                                                          

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 27 marca 2018 roku

75095 1 368 522,00

1 368 522,00

1 368 522,00

3 767 296,00

75801 3 624 896,00

3 624 896,00

3 624 896,00

713 337,00

80101 32 627,00

15 500,00

Razem: 56 894 529,98

7 800,00

1 427,00

1 427,00

Id: 5DC4A130-4C45-4D2E-A347-13F2AA024E01. Podpisany Strona 1



ZMIANA WYDATKÓW

Dział Treść Zmiana

600 Transport i łączność 730 000,00

Lokalny transport zbiorowy 30 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

30 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 30 000,00

Drogi publiczne gminne 350 000,00

Zakup usług remontowych 150 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa drogi rowerowej Korzystno-Przećmino 200 000,00

Drogi wewnetrzne 350 000,00

Zakup usług remontowych 350 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 350 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 177,00

Szkoły podstawowe - 2 573,00

Stypendia dla uczniów - 4 000,00

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w Drzonowie - 2 000,00

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 427,00

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 1 427,00

Gimnazja - 750,00

Stypendia dla uczniów - 750,00

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w Drzonowie - 750,00

Pozostała działalność 9 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 500,00

Składki na Fundusz Pracy 500,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 3 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 5 000,00

Różne opłaty i składki 500,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 750,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 4 750,00

Stypendia dla uczniów 4 750,00

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w Drzonowie 2 750,00

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Budowa oświetlenia drogi w Obrotach dz. 87/8 70 000,00

Budowa oświetlenia ul. Nadmorskiej dz. nr 57/6 i 58/11 w Grzybowie 30 000,00

Budowa oświetlenia w Dźwirzynie 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 61 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

61 000,00

Dotacja - prace rem.- konserwac. kościołą w Sarbii 11 000,00

Dotacja - remont zabytkowego kościoła w Budzistowie 50 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

92195 2 296 228,91

4300 873 113,54

2720 61 000,00

50 000,00

11 000,00

4 050 252,45

92120 61 000,00

500 000,00

30 000,00

90015 1 806 000,00

6050 906 000,00

2 000,00

9 986 107,28

3240 4 750,00

2 750,00

266 890,00

85416 4 750,00

4430 500,00

500,00

4300 61 500,00

5 000,00

4170 3 900,00

3 900,00

4120 500,00

500,00

4110 500,00

500,00

0,00

80195 146 656,00

80110 1 484 280,00

3240 0,00

4210 93 927,00

28 927,00

0,00

0,00

80101 5 814 817,99

3240 0,00

670 000,00

12 271 570,99

60017 5 989 930,83

4270 672 390,00

6050 6 873 949,13

212 603,13

4270 850 000,00

850 000,00

400 000,00

60016 12 392 461,00

60004 400 000,00

2310 400 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik nr 2                                                                          

do Uchwały  Nr XXXIV/311/2018                                                                         

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 27 marca 2018 roku

70 000,00

19 814 781,83

Id: 5DC4A130-4C45-4D2E-A347-13F2AA024E01. Podpisany Strona 1



Dział Treść ZmianaRozdział Paragraf Po zmianie

Urząd Gminy Kołobrzeg 15 000,00

1 416 927,00

804 800,00

Razem: 92 010 642,97

Id: 5DC4A130-4C45-4D2E-A347-13F2AA024E01. Podpisany Strona 2




